

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านหนองเสนิง-ต่อเชื่อม สายทาง หนองท่ง ดังก่อ บ้านหนองเสนิง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวจจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,850.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร Asphaltic Concrete ไม่น้อยกว่า 9,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,100.000	1.74	19,314.00	1.3532	2.35	26,135.70
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,998.000	1,174.87	2,347,390.26	1.3532	1,589.83	3,176,488.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านหนองเสนิง-ต่อเชื่อม สายทาง หนองท่ง ดังก่อ บ้านหนองเสนิง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวจรรจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,850.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร Asphaltic Concrete ไม่น้อยกว่า 9,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,250.000	40.72	376,660.00	1.3532	55.10	509,696.31
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานจราจรสงเคราะห์	ตร.ม.	9,250.000	345.29	3,193,932.50	1.3532	467.24	4,322,029.45
5	2.1 งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง,สีขาว	ตร.ม.	431.000	260.00	112,060.00	1.3532	351.83	151,639.59
6	2.2 งานป้ายจราจร ป้ายบังคับ และ เตือน ต-65 ,ต-68 ,ต-70 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	6.000	4,830.00	28,980.00	1.3532	6,535.95	39,215.73
รวมราคากลาง								8,229,205.27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านหนองเสนิง-ต่อเชื่อม สายทาง หนองท่ง ดังก่อ บ้านหนองเสนิง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวจรรจร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,850.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร Asphaltic Concrete ไม่น้อยกว่า 9,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านหนองเสนิง-ต่อเชื่อม สายทาง หนองทนง ตั้งกอ บ้านหนองเสนิง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไทร อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจร Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,850.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร Asphaltic Concrete ไม่น้อยกว่า 9,250.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร
	อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไทร



อนุพันธ์ จันทรเกิด  
( อนุพันธ์ จันทรเกิด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทวัญ มีมาก  
( เทวัญ มีมาก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย กลิ่นดุ้ง  
( วันชัย กลิ่นดุ้ง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง